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GÜNCEL

ÖZBEKİSTAN HEYETİ 
BAKANLIĞIMIZI ZİYARET ETTİ

Özbekistan Başbakanlık Müsteşarı 
Mehriddin Hayriddinov başkanlığındaki 

Özbekistan Heyeti 03 Ağustos 2021 
tarihinde Bakanlığımızı ziyaret ederek 
Bakan Yardımcımız Dr. Adnan Ertem 
başkanlığındaki Bakanlığımız heyeti ile bir 
araya geldi. 

Özbekistan İstihdam ve Çalışma İlişkileri 
Bakan Yardımcısı Erkin Mukhitdinov’un da 

yer aldığı heyetle gerçekleştirilen toplantıda, 
iki ülke arasındaki çalışma ve istihdam 
alanlarındaki işbirliği konuları görüşüldü. 

Ülkemizin istihdam ve işgücü göçü 
alanlarındaki tecrübelerinin paylaşıldığı 
toplantıda, Genel Müdürümüz Bekir Aktürk 
tarafından Kurumumuz faaliyetlerine ilişkin 
kapsamlı bir sunum gerçekleştirildi. 
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GENEL MÜDÜRÜMÜZ SAKARYA’DA 
İŞVEREN TEMSİLCİLERİYLE GÖRÜŞEREK 
MARMARA BÖLGE KOORDİNASYON 
TOPLANTISINI GERÇEKLEŞTİRDİ

Genel Müdürümüz Bekir Aktürk Sakarya’da İş Dünyası Platformu 
yöneticileri ile bir araya gelerek işbaşı eğitim programı imza törenine ve 

Hizmet Noktası açılışına katıldı.

Genel Müdürümüz Bekir Aktürk, kurumsal faaliyetlerimizin etkinliğinin 
artırılması ve yerelde işverenlerle ve paydaşlarla gerçekleştirilen 
işbirliklerinin güçlendirilmesi amacıyla gerçekleştirdiği ziyaretler kapsamında 
Sakarya’da çeşitli temaslarda bulundu.
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Aktürk, Sakarya programı kapsamında 
Sakarya Uygulamalı Bilimler 

Üniversitesinin (SUBÜ) misafiri olarak 
İş Dünyası Platformu yöneticileri ve 
iş insanları ile bir araya geldi. Aktürk 
program kapsamında gerçekleştirdiği 
sunumda Kurumumuzun faaliyetleri 
hakkında bilgi vererek, pandemi 
döneminde alınan tedbirlerle işçi ve 
işverenlerin İŞKUR’u yanında hissettiğini 
belirtti.

Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası 
Bünyesinde Yeni İŞKUR Hizmet Noktası   

Sakarya Serbest Muhasebeci Mali 
Müşavirler Odası Başkanı Ertuğrul 

Kocacık’ı ziyaret eden ve programının 
devamında Sakarya Ticaret ve Sanayi 
Odası bünyesinde Hizmet Noktası 
kurulmasına ilişkin protokolün 
imzalanması ve açılış programına 
katılan Genel Müdürümüz, açılan Hizmet 
Noktası aracılığı ile işverenlerin işgücü 
taleplerinin alınmasında, işçi ihtiyaçlarının 
karşılanmasında ve istihdam sürecinde 
yararlanılabilecek teşvik ve destekler 
konusunda yapılacak bilgilendirmelerde 
işverenlere hizmet sunumu açısından 
daha yakın olacaklarını ifade etti. 
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200 Kişilik İşbaşı Eğitim Programı 
Ön Protokolü İmzalandı 

İşveren ziyareti kapsamında ilk ziyaretini 
Sakarya’nın Geyve İlçesinde iplik 
ve tekstil imalatında bulunan Uğur 
Balkuv Triko AŞ’ye gerçekleştiren 
Genel Müdürümüze ve beraberindeki 
heyete Fabrika Müdürü Ayhan Yurdagül 
tarafından imalat çalışmaları hakkında 
bilgi verildi. Üretim alanındaki işçilerle de 
görüşen Genel Müdürümüz, 200 kişilik 
İşbaşı Eğitim Programı Ön Protokolünü 
imzaladı. Aktürk, “İŞKUR’un sunmuş 
olduğu kurs ve programlarla işgücüne 
destek oluyoruz. Hem işverenlerimize 

hem de iş arayanlarımıza destek olmaya 
devam edeceğiz. Bugün burada 200 
vatandaşımızı işbaşı eğitim programından 
faydalandırıyoruz. Emeği geçenlere 
teşekkür ediyorum, Ülkemize ve ilimize 
hayırlı olsun.” şeklinde konuştu.

 “Nitelikli İşlere 
Erişimi Artırmayı Hedefliyoruz”

İkinci işveren ziyaretini TIRSAN Treyler 
Sanayi AŞ ile sürdüren Aktürk ve 
beraberindeki heyete Fabrika Mali İşler 
Müdürü Mustafa Murat Keskin tarafından 
eşlik edilerek firma hakkında bilgi verildi.

devamı
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Aktürk 200 kişilik işbaşı eğitim 
programı ön protokolü imzalanan 

ziyarete ilişkin olarak yaptığı 
değerlendirmede, “Normalleşme süreci 
ile birlikte işverenlerimizle ve yereldeki 
paydaşlarımızla sürekli temas halindeyiz. 
Başta gençlerimiz olmak üzere tüm 
işgücümüz için çalışma hayatında iyi ve 
nitelikli işlere erişimi artırmayı hedefliyor ve 
bu noktada işverenlerimizle geliştirdiğimiz 
işbirliklerini oldukça önemsiyoruz. 
İşverenlerimizin ihtiyaçları doğrultusunda 

işgücünü nitelik ve beceri ile donatarak 
onlara destek olmaktan ve işverenlerimizin 
bu yolla rekabet gücünü yakalayarak 
ihracat gelirlerini artırmasından 
memnuniyet duyuyoruz” ifadelerini 
kullandı.

Programının ikinci gününe Sakarya 
Büyükşehir Belediyesi Başkanı Ekrem 
Yüce’yi ziyaret ederek başlayan Genel 
Müdürümüz yürütülen çalışmalarla ilgili 
görüşmeler gerçekleştirdi.

devamı
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Marmara Bölgesi Koordinasyon Toplantısı 
Genel Müdürümüzün Katılımıyla 

Gerçekleşti 

Sakarya programında Balıkesir, Bilecik, 
Bursa, Çanakkale, İstanbul, Kocaeli, 
Sakarya ve Yalova İl Müdürlerimiz ile 
bir araya gelerek Marmara Bölgesi 
Koordinasyon Toplantısı’nı gerçekleştiren 
Genel Müdürümüz, yılın ilk yedi ayında 
gerçekleştirilen faaliyetleri ve yılın 
geri kalanında yürütülmesi planlanan 
çalışmaları değerlendirdi. 

Aktürk toplantıda, Marmara 
Bölgesinin Kurumumuz hedeflerini 
gerçekleştirmesinde önemli bir yer 

tuttuğunu belirterek işveren ve paydaşlarla 
gerçekleştirilen işbirliklerinin ve sıkı 
temasın önemine vurgu yaptı. 
Ayrıca, Sakarya Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğü personelimiz ile bir araya gelen 
Genel Müdürümüz, pandemi döneminde 
işçi ve işverenlerimize sunduğumuz kısa 
çalışma ödeneği ve nakdi ücret desteği gibi 
hizmetlerle İŞKUR ailesi olarak önemli bir 
sınavdan başarı ile çıktığımızı belirtti. İşe 
yerleştirme, mesleki eğitim kursu ve işbaşı 
eğitim programı gibi hizmetlerimizle bu 
başarıyı pekiştireceğimizi belirten Genel 
Müdürümüz personelimize çalışmalarından 
ötürü teşekkür etti.
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GENEL MÜDÜRÜMÜZ VAN’DA 
İŞVERENLERLE BİR ARAYA GELEREK 
DOĞU ANADOLU BÖLGESİ KOORDİNASYON 
TOPLANTISINI GERÇEKLEŞTİRDİ

Genel Müdürümüz Bekir Aktürk, kurumsal faaliyetlerimizin etkinliğinin 
artırılması amacıyla gerçekleştirdiği ziyaretler kapsamında Van’da 

işverenlerle temasta bulunarak Ağrı, Bitlis, Hakkâri, Iğdır, Muş, Siirt, Şırnak 
ve Van İl Müdürlerimizin yer aldığı Doğu Anadolu Bölgesi Koordinasyon 
Toplantısına katılım sağladı. 

7
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Programın devamında Van Çalışma ve İş 
Kurumu İl Müdürlüğümüz ile işverenler 

arasında düzenlenen işbaşı eğitim 
programı imza törenine katılan Genel 
Müdürümüz “2021 yılında Van ilimizde 
mesleki eğitim kurslarımızdan 1.272 kişi, 
işbaşı eğitim programlarımızdan 1.869 kişi 
olmak üzere toplam 3.141 vatandaşımız 
faydalanmıştır. Bugün burada 652 
vatandaşımızı daha çeşitli mesleklerde 
kurs ve programlara başlatıyoruz. Van 
ilimize ve ülkemize hayırlı, uğurlu olmasını 
diliyorum.” dedi.

Sivil Toplum Kuruluşlarıyla 
İş Birliği Vurgusu

Van Valisi Mehmet Emin Bilmez’in 
katılımlarıyla sivil toplum kuruluşları ve 
işverenlerle toplantı gerçekleştiren 
Genel Müdürümüz Kurumumuzun 
faaliyetlerinden bahsederek iş birliğinin 
önemine değindi. 

Programının devamında Van Organize 
Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı 
Memet Aslan’ı ve Van Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Necdet Takva’yı ziyaret 
eden Aktürk işveren ziyaretleri kapsamında 
tekstil sektöründe faaliyet gösteren iki 
firmayı ziyaret etti. 

Genel Müdürümüz Joint Denim ve Ronis 
Tasarım Tekstil firmalarını ziyaretinde 
işverenlerle, çalışanlarla ve program 
katılımcılarıyla bir araya gelerek yürüttükleri 
faaliyetleri yerinde inceledi. Ronis Tasarım 
Tekstil firması ziyaretinde 60 kişilik işbaşı 
eğitim programı ön protokolü imzalayan 
Aktürk, “Gerek İŞKUR’un sunmuş olduğu 
işe yerleştirme hizmetleri gerekse de kurs 
ve programlarla hem işverenlerimize hem 
de iş arayanlarımıza destek olmaya devam 
edeceğiz. Hedefimiz iş birliklerimizi daha 
da ileriye taşımak.” şeklinde konuştu.
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Genel Müdürümüz 
Doğu Anadolu Bölgesi Koordinasyon 

Toplantısını Gerçekleştirdi

Programın ikinci gününde Doğu Anadolu 
Bölgesi Koordinasyon Toplantısı 
kapsamında Ağrı, Bitlis, Hakkâri, Iğdır, 
Muş, Siirt, Şırnak ve Van İl Müdürlerimizle 
bir araya gelen Genel Müdürümüz, yılın 
ilk yedi ayında yürütülen faaliyetleri ve 
gelecek dönemde gerçekleştirilmesi 
planlanan çalışmaları değerlendirdi. Genel 
Müdürümüz Aktürk toplantıda “Normale 
geçişle birlikte işe yerleştirme ile kurs ve 
programlarımıza stratejik planlamalar 

çerçevesinde yoğunlaşmamız gereken bir 
dönemdeyiz. Bu süreçte işverenlerimize 
ve paydaşlarımıza çalışmalarımızı en iyi 
şekilde anlatarak onlarla işbirliklerimizi 
daha da ileri bir boyuta taşımamız lazım.“ 
ifadelerini kullandı.

Son olarak Van Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüze ziyarette bulunan Genel 
Müdürümüz Kurum olarak yürüttüğümüz 
çalışmaların öneminden bahsederek 
gösterdikleri özverili çalışmadan dolayı 
personelimize teşekkür etti.
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SOSYO EKONOMİK GÜÇLENDİRME VE 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK (SES) PROGRAMI 
İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

Sosyo Ekonomik Güçlendirme ve 
Sürdürülebilirlik (SES) Programı 

İşbirliği Protokolü 25 Ağustos 2021 
tarihinde Genel Müdürümüz Bekir Aktürk 
ve Dünya Gıda Programı (WFP) Türkiye 
Temsilcisi Nils Grede tarafından imzalandı.

2019 - 2021 yılları arasında Birleşmiş 
Milletler Dünya Gıda Programı (WFP), 
Millî Eğitim Bakanlığı ve Kurumumuz 
işbirliğinde uygulanmış olan Mutfakta 
Umut Var Projesinin ikinci fazı olarak 
tasarlanan SES Programı ile geçici 
koruma sağlanan Suriyelilerin ve 
Türk vatandaşlarımızın, Millî Eğitim 
Bakanlığı tarafından verilecek mesleki 
eğitimlerin ardından Kurumumuz 
tarafından sunulacak uygulamalı eğitim 
programlarından faydalandırılarak mesleki 
becerilerinin geliştirilmesi hedefleniyor.

2021-2024 yılları arasında 16 pilot ilde 
uygulanacak SES Programının Mutfakta 
Umut Var (MUV) Bileşeni kapsamında 
“Aşçı Yamağı, Kat Hizmetleri Elemanlığı, 
Paketleme İşçisi (Gıda), Reyon Görevliliği” 
gibi alanlara; Genç İstihdamını Arttırmak 
İçin Dijital Becerileri Geliştirme (EMPACT) 
Bileşeni kapsamında ise “Bilişim Uzmanı, 
Yazılım Uygulama ve Destek Elemanı, Web 
Programcısı, Web Tasarımcısı, E-Ticaret 
Meslek Elemanı, Bilgi İşlem Destek 
Elemanı ve Bilişim Personeli” gibi alanlara 
odaklanılacak. Programdan yüzde ellisi 
geçici koruma sağlanan Suriyeliler yüzde 
ellisi Türk vatandaşlarımız olmak üzere 
toplamda 4.170 kişinin faydalanması 
öngörülüyor.
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GENEL MÜDÜRÜMÜZ ANKARA’DA 
SOSYAL TARAFLARLA BİR ARAYA GELDİ

11

Genel Müdürümüz Bekir Aktürk, Kurumsal faaliyetlerimizin etkinliğinin 
artırılması için gerçekleştirdiği ziyaretler kapsamında sosyal taraflarla 

bir araya gelerek işgücü piyasasına ve mevcut işbirliğine ilişkin temaslarda 
bulundu.
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Genel Müdürümüz Ağustos ayında 
sırasıyla Ankara Sanayi Odası 

Başkanı Nurettin Özdebir’i, Türkiye Esnaf 
ve Sanatkârları Konfederasyonu Başkanı 
Bendevi Palandöken’i, Türkiye İşveren 
Sendikaları Konfederasyonu Başkanı 
Özgür Burak Akkol’u ve Türkiye İşçi 
Sendikaları Konfederasyonu Başkanı 
Ergün Atalay’ı ziyaret etti. Aktürk, 
ziyaretleri kapsamında istihdamın 
artırılması için gerçekleştirilebilecek 

işbirliklerini, işverenlerin ihtiyaç 
duyduğu nitelikli işgücünün temini ve 
yetiştirilmesini, pandemi döneminde 
yürütülen çalışmaları ve önümüzdeki 
süreçte hayata geçirilecek faaliyetleri 
sosyal taraf temsilcileriyle görüştü.
 
Genel Müdürümüz ayrıca, Türkiye Gıda 
ve Şeker Sanayi İşçileri Sendikasının 22. 
Olağan Genel Kuruluna katılarak sendika 
temsilcileriyle bir araya geldi.
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GENEL MÜDÜR YARDIMCIMIZ 
GÜLDOĞAN SİNCAN HİZMET MERKEZİ 
YÖNETİCİLERİYLE BİR ARAYA GELDİ

13

Genel Müdür Yardımcımız Oğuz 
Kağan Güldoğan, Sincan Hizmet 

Merkezimizi ziyaret etti. İş ve Meslek 
Danışmanlığı Dairesi Başkanımız Sinan 
Temür ve İstihdam Uzmanlarının da 
katıldığı ziyaret kapsamında Ankara 
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Arif Ay, 
Şube Müdürü Medine Şahin ve 
Koordinatör İş ve Meslek Danışmanı 
Elif Sarı ile gerçekleştirilen görüşmede 
yapılan çalışmalarla ilgili bilgi 
alışverişinde bulunuldu.

Programın devamında Sincan Hizmet 
Merkezinde görevli İş ve Meslek 
Danışmanlarıyla gerçekleştirilen 
toplantıda Profil Temelli Danışmanlık 
kapsamında yürütülen “İş Arayanların 
Profillerinin Çıkarılması” çalışması 
hakkında görüşüldü.

Ayrıca İş ve Meslek Danışmanlarının 
yürütmekte oldukları diğer faaliyetlerle 
ilgili konularda görüş ve önerileri alınarak 
hem yapılmakta olan çalışmalar hem 
de ileriye dönük planlamalar hakkında 
değerlendirmelerde bulunuldu.
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GENEL MÜDÜR YARDIMICIMIZ 
GÜLDOĞAN’DAN İŞ KULÜBÜ ZİYARETİ

Genel Müdür Yardımcımız Oğuz Kağan 
Güldoğan, Ankara İş Kulübümüzü 

ziyaret etti. İş ve Meslek Danışmanlığı 
Dairesi Başkanımız Sinan Temur’un da 
katıldığı ziyarette Ankara Çalışma ve İş 
Kurumu İl Müdür Yardımcımız Uğur Oto, 
Çankaya Hizmet Merkezi Müdürümüz 
Aytekin Doğan ve İş Kulübü Liderleri 
yapılan çalışmalar ile ilgili bilgi aktardı. 

Programın devamında eğitime katılarak 
katılımcılarla bir süre sohbet eden 
Güldoğan; kişilerin kendini tanıması, 
işveren beklentileri, iş arama kanalları, 
özgeçmiş hazırlama ve mülakat teknikleri 
gibi konularda yapılan çalışmaları yerinde 
inceledi. 

Özel politika gerektiren gruplarda yer 
alan iş arayanlara iş arama motivasyonu 
ve yöntem desteği verilmekte olan iş 
ve meslek danışmanlığı programı İş 
Kulüplerinin, üniversite mezunu gençlerin 
eğitimden çalışma hayatına geçmesi 
ve bu süreçte İŞKUR’u tercih etmesi 
noktasında çok önemli bir yer tuttuğunu 
ifade eden Genel Müdür Yardımcımız, 
Ankara Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğü yöneticilerine ve İş Kulübü 
Liderlerine göstermiş oldukları özverili 
çalışmalarından dolayı teşekkür etti.
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İŞSİZ PROFİL ENVANTERİ ARAŞTIRMASI VE 
AÇIK İŞ İSTATİSTİKLERİ ARAŞTIRMASININ 
SAHA ÇALIŞMASI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Yeni Ekonomi Programı 
(YEP 2021-2023) Eylem Planlarında 

Kurumumuz sorumluluğuna verilen 
“İşsiz Profil Envanteri Araştırması” 
kapsamında işsizlerin profil, beceri, 
beklenti ve istihdam edilebilmelerini 
engelleyen unsurların tespit edilmesi 
ve bu kişilere yönelik özelleştirilmiş 
politikaların uygulanmasına yönelik 
araştırmanın saha çalışması 
9-20 Ağustos 2021 tarihlerinde 
gerçekleştirildi. 

Araştırmanın nicel veri çalışmaları 
kapsamında 81 ilimizde 10 binden fazla 
işsiz vatandaşımızın katılımı ile anket 
yoluyla veri toplandı. Nitel veri analizi 
çalışmaları kapsamında derinlemesine 
mülakat yoluyla 20 İş ve Meslek 
Danışmanı ve çeşitli profillerde 64 işsiz 
vatandaşımız ile yüz yüze ve çevrim içi 
görüşmeler gerçekleştirildi. Araştırma 
raporunun Kurumumuz tarafından yılın 
son çeyreğinde yayınlanması planlanıyor.
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Açık İş İstatistikleri Araştırmasının 
Saha Çalışması Yapıldı

Kurumumuzun Resmi İstatistik 
Programı kapsamında düzenli olarak 
gerçekleştirdiği Türkiye’de iş gücü 
piyasasının talep tarafındaki gelişmeleri 
yansıtabilecek, uluslararası standartlar 
ile uyumlu, kendi içerisinde tutarlılığı ve 
karşılaştırılabilirliği olan veriler üretilen 

Açık İş İstatistikleri Araştırmasının 
saha çalışması 16-31 Ağustos 2021 
tarihlerinde gerçekleştirildi. Çalışmaya 
yaklaşık 16 bin işletme çevrim içi olarak 
katılım sağladı. Araştırma raporları 
Kurumumuzun internet sitesinde düzenli 
olarak yayınlanıyor.



İLLERDEN HABERLER

Gaziantep

NURDAĞI BİBERİNE 
DEĞER KATAN KADINLAR

Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Nurdağı Belediyesi iş 
birliğinde mesleki eğitim kursu düzenlendi. “Biber Yetiştiriciliği” ve “Aşçılık” 

mesleklerinde mesleki eğitim gören kadın kursiyerler sertifika almaya hak 
kazandı.  

Düzenlenen sertifika törenine; Gaziantep Milletvekili Müslüm Yüksel, Nurdağı 
Belediye Başkanı Ökkeş Kavak, Büyükşehir Belediye Başkan Yardımcısı Osman 
Toprak ve Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Siraç Ekin katıldı. 

212 kadın kursiyerin eğitim gördüğü kurs kapsamında;  Nurdağı Biberi 
yetiştirilerek üretime destek sağlandı. Kursiyer kadınlar yöresel meslekleri 
öğrenmek ve hanelerine gelir desteği sağlamak düşüncesiyle aldıkları eğitimle 
girişimci olacaklarını ve kendi adlarına işyeri kurma cesaretini kazandıklarını 
ifade ettiler.
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Ankara

AŞÇILIK KURSUMUZA KATILAN 
KURSİYERLER HÜNERLERİNİ SERGİLEDİ

Ankara Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Çubuk Belediyesi 
ve Çubuk Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü iş birliğinde “Aşçılık ve 

Pastacılık” mesleğinde kurs düzenlendi. 

Kurs süresince yemek yapmanın inceliklerini uygulamalı eğitimle 
öğrenen kursiyerler kurs bitiminde hünerlerini sergiledi. Yaptıkları ürünleri 
Türk Kızılayı Çubuk Şubesi Düğün, Konferans ve Aşevi’nde protokol 
üyelerine tattıran kursiyerler, davetlilerden tam not aldı.
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Sivas

ŞARKIŞLA KİLİMİ 
GELECEK NESİLLERE AKTARILIYOR

Sivas Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Sivas Halk Eğitim 
Merkezi Müdürlüğü iş birliğinde tescilli “Şarkışla Kilimi”nin üretimini 

yaygınlaştırmak için kurs düzenlendi. 2019 yılında coğrafi tescil alan 
Şarkışla Kilimini dokumak için Sivaslı kadınlar tezgah başına geçti.

Şarkışla kilimi “altıgen, akrep, çengel, eli belinde, göz motifi, koç boynuzu, 
koç başı, kurt ağzı, kurt izi, nazarlık ve su yolu” gibi motifleriyle biliniyor. 
Kurulan atölyede kilimleri büyük bir özenle dokuyan kursiyerler hem el 
becerilerini geliştiriyor, hem de para kazanıyor.
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Kırıkkale Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Kırıkkale Belediyesi, 
Kırıkkale Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü iş birliğinde “El Nakışçı” 

mesleğinde açılan kurs ile Kırıkkaleli kadınlar ekonomiye değer katıyor.

Amerika’dan iki bin sipariş alan kadınlar siparişlerini yetiştirmek için yoğun 
mesai harcıyor. Kırıkkale Belediyesi tarafından açılan dükkânda oyuncak 
bebekleri pazarlamaya çalışan kursiyerler ev ekonomisine katkı sağlıyor. 

Kırıkkale

KIRIKKALE’DEN AMERİKA’YA 
ÖRGÜ BEBEK İHRACATI
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Edirne

EDİRNELİ KURSİYERLERDEN 
AŞURE GÜNÜ ETKİNLİĞİ 

Edirne Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ve Edirne Enez Halk Eğitim 
Merkezi Müdürlüğü iş birliğinde kurs düzenlendi. Aşçı mesleğinde açılan kursta 

16 kursiyer yöresel yemeklerin yapımının detaylarını öğrendi. Öğrendiklerini pratiğe 
döken kursiyerler Aşure Günü etkinliğinde hünerlerini gösterdi.

Birlik, beraberlik, kardeşlik, paylaşma, dayanışma ve bereketin simgesi olan Aşure 
Günü etkinliğine; Edirne Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Şengül Çildam, İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Vedat Uzun ve Enez Halk Eğitim Merkezi Müdürü Mine Yeşim 
Saylak katıldı. 

Etkinlik kapsamında kursiyerler tarafından yapılmış olan aşureler, etkinliğe katılan 
vatandaşlara ikram edildi.
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Çanakkale Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Çanakkale Halk 
Eğitim Müdürlüğü ve Kadın ve Demokrasi Derneği (KADEM)  iş birliğinde 

Çanakkale’nin Geyikli ilçesinde kadınlara yönelik “Turistik ve Hediyelik Eşya 
Yapımcılığı (İpek Kozası)” mesleğinde mesleki eğitim kursu düzenlendi. Kursu 
ziyaret eden Ezine Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan, Geyikli Belediye Başkanı 
Mevlüt Oruçoğlu,  İl Müdürümüz Mehmet Uğur Yavuz ve firma sorumlusu 
Hayrettin Karacan, kurs eğitmeninden eğitimle ilgili bilgi aldı.  Kadınlar kurs 
sayesinde öğrendikleri meslek ile aile bütçesine katkı sağlayacak.

Çanakkale

KADIN KURSİYERLERİMİZ 
AİLE EKONOMİLERİNE KATKI SAĞLAYACAK
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Denizli

MESLEKİ EĞİTİM VE REHABİLİTASYON 
KURSUNU TAMAMLAYAN ENGELLİ 
VATANDAŞLARA SERTİFİKA VERİLDİ

Denizli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Denizli İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
ve Türkiye Beyazay Derneği iş birliği ile hayata geçirilen Mesleki Eğitim ve 

Rehabilitasyon kursu sona erdi. 3.5 ay süren Pike Dikim Kursu sonunda engelliler 
meslek sahibi olurken bir kısmı da kurs bitiminde istihdam edildi.

Kurs sonunda Denizli Beyazay Derneği bahçesinde sertifika töreni düzenlendi. 
Programa;  Denizli Milletvekili Şahin Tin, Denizli Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürümüz Fatih Işık, Denizli İl Milli Eğitim Müdürü Süleyman Ekici ve Beyazay 
Derneği Denizli Şube Başkanı Dilek Yüksel Kahveci katıldı. Kursiyerlere sertifikalar 
törenle takdim edildi.
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Sakarya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ve Başak Traktör AŞ 
arasında Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İş birliği Protokolü imzalandı. 

100 kişinin istihdam edileceği protokol kapsamında “Gazaltı Kaynakçısı” 
yetiştirilip istihdam edilecek. 

Sakarya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Tekin Kaya, Başak Traktör AŞ ile 
yapılan sözleşme gereği, şirketin ihtiyaç duyduğu “Gazaltı Kaynakçısı”nı birlikte 
yetiştireceklerini ve 6 aylık eğitim süresince kaynakçı adaylarına ödemede 
bulunacaklarını belirtti. Kaya, bu süreç içerisinde başarılı adaylara “Mesleki 
Yeterlilik Belgesi” verilmesinin yanında, Başak Traktör AŞ tarafından işe alım 
garantisi verildiğini kaydetti.

Sakarya

SAKARYA’DA 100 KİŞİYE 
İŞ İMKÂNI 
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Sivas

SİVAS’TA 185 KİŞİLİK 
İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMI BAŞLATTIK

Sivas Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Medicana Hastanesi iş 
birliğinde 32 kişilik, Detay Danışmanlık Bilgisayar ve Detay Teknoloji Yazılım 

firması iş birliğinde 23 kişilik, Mateks Tekstil firması iş birliğinde 50 kişilik, Yasin 
Tekstil firması iş birliğinde 50 kişilik, Ceylanoğlu Tekstil firması iş birliğinde 30 
kişilik işbaşı eğitim programı protokolleri imzalandı. İmza töreni Sivas Valisi 
Salih Ayhan, Belediye Başkanı Hilmi Bilgin, İl Müdürümüz Hikmet Canpolat, 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mustafa Eken, Medicana Hastanesi Genel 
Müdürü Ersan Biçkioğlu’nun katılımlarıyla yapıldı.

25



Sayı 106/Ağustos 2021

Bitlis Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Nur Yapı Tekstil firması 
arasında işbaşı eğitim protokolü imzalandı. Kentin Güroymak ilçesinde 120 

kişi, “Konfeksiyon İşçiliği” mesleğinde iş başı yapacak. Katılımcılar program 
sonunda sertifika almaya hak kazanacak. Başarılı olanlar ise firmada çalışma 
imkânı bulacak.

Bitlis

BİTLİS’TE 120 KİŞİ 
İŞİ İŞBAŞINDA ÖĞRENECEK
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Gaziantep

GAZİANTEP’TE KURSİYERLER ÇİKOLATA 
İMALATINI USTASINDAN ÖĞRENECEKLER

Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ve Şölen Çikolata 
ile İşbaşı Eğitim Programı Protokolü imzalandı. “Çikolata İmal İşçisi” 

mesleğinde açılan kursta 56 kişi işi işbaşında öğrenecek. 6 ay sürecek programı 
başarıyla tamamlayan katılımcılar Şölen Çikolata bünyesinde istihdam edilerek 
üretime katkı sağlayacak.
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Giresun Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü ile Assistt Firması arasında 
İşbaşı Eğitim Programı Protokolü imzalandı. Program kapsamında 56 kişi “ 

Çağrı Merkezi Müşteri Temsilcisi” mesleğinde iş başında eğitim görecek. 

Protokol imza töreninde Giresun Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Mustafa 
Sarı katılımcılara eğitimin detaylarını anlatarak başarılar diledi.  

Giresun

GİRESUN’DA ÇAĞRI MERKEZİNDE 
İŞBAŞI EĞİTİMİ
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İş Kulübü

İŞ KULÜBÜ EĞİTİMLERİMİZ 
DEVAM EDİYOR

Salgın nedeniyle yeni normalleşme döneminde İş Kulübü eğitimlerimiz de 
önlemler gözetilerek yapılıyor. Bu kapsamda İş Kulüplerimiz etkinliklerini 

çevrim içi platformlarda ve önlem alınarak yüz yüze sürdürmeye devam ediyor.

İş Kulüplerimizle kadınlar, gençler, engelliler, Roman vatandaşlar, uzun süreli 
işsizler, göçmenler, işsizlik ödeneği alanlar gibi özel politika gerektiren kişilere 
İş ve Meslek Danışmanlığı hizmeti yoluyla iş arama motivasyonu ve yöntem 
desteği veriyoruz.  
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İş Kulüplerinde öz geçmiş hazırlama, mülakat teknikleri, iş arama kanalları 
hakkında teorik bilgilerin yanı sıra, katılımcılara işverenlerle birebir 

mülakat uygulaması hizmeti veriyor ve böylece iş hayatına girmekte 
zorlanan bireylerin yoğun danışmanlık desteği ile daha kolay iş bulmalarını 
hedefliyoruz. İş Kulüplerimizde, “iş arama kanalları, iş arama becerileri, 
özgeçmiş hazırlama, beden dili ve mülakat teknikleri, iletişim, telefonda 
mülakat görüşmesi” gibi konularda eğitimler veriyoruz.
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BAŞARI HİKÂYESİ

İsmim Ali Yıldız. 1991 doğumluyum. Daha önce farklı illerde farklı mesleklerde 
çalıştım. Çalıştığım işleri de genelde İŞKUR üzerinden buldum diyebilirim.  

2013 yılından beri yüzde 42 oranında Kardiyovasküler Sistem hastalığı 
nedeniyle engelliyim. Fakat çalışmayı çok seviyorum. 

İŞKUR Beni Yine Yanıltmadı

En son işimden ayrıldıktan sonra yine zaman zaman İŞKUR’un yolunu tutuyor, 
kendime uygun işler bakıyordum. En son gittiğimde İş ve Meslek Danışmanım 
bana İŞKUR’un engellilere yönelik hibe programı olduğunu söyledi. Daha önce 
hiç düşünmemiştim.  Kendi işimin patronu olma fikri bana çok cazip geldi. 

ALİ YILDIZ/TOKAT
30 Yaşında/Bebek ve Çocuk Mağazası
Engelli ve Eski Hükümlü Hibe Desteği

“İŞ ARAMAYA GİTTİM PATRON OLDUM”
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“Hayal Etmesi Bile Mümkün Olmayan Bir İşi 
İŞKUR ile Gerçeğe Dönüştürdüm”

İŞKUR beni yine yanıltmadı. Hemen detaylı bilgi aldıktan sonra iş fikirlerini 
araştırmaya başladım. Daha önce çalıştığım işlerden biri de giyim sektörüydü. 

Buradan yola çıkarak bebek giyim mağazası açmaya karar verdim. “Kısa bir süre 
çalışmış olsam da kendime güvenim tamdı, yapabilirim” diye düşündüm. Daha sonra 
fikrimi projeye dönüştürdüm ve hazırladığım projeyi İŞKUR’a ilettim. Bir süre sonra iş 
yerimi açtım ve kendi işimin patronu oldum. 

Aslında çok kolay bir meslek değil. Özellikle bebek giyiminde her ürünü getirmek doğru 
olmuyor. Çocuk sağlığı açısından bakıldığında ürünlerin kaliteli olması gerekiyor. Siz 
buna dikkat edince müşteriyi de ister istemez çekebiliyorsunuz. Uzun yıllar maaşlı 
çalışan biri olarak şimdi kendi işimin patronu olmak gerçekten gurur verici bir şey. 
Hayal etmesi bile mümkün olmayan bir işi İŞKUR ile gerçeğe dönüştürdüm. 

Engelli olmanın engel olmadığını gördüm. Önemli olan insanın istemesi. Ne kadar 
şanslıyız ki İŞKUR diye bir kurumumuz var. Özellikle iş bulma konusunda en çok sıkıntı 
yaşayan engelli vatandaşlarımız için engelli hibe desteği hayata tutunma konusunda 
çok önemli. Birçok kez İŞKUR’un kapısını çalan biri olarak şunu söylemeliyim iş 
aramaya gitmişken patron oldum.
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